



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA – 12 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PÚBLICA:

- **TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 002/2024:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO E SALA DE AULA, APARELHOS ELETRÔNICOS, MULTIMÍDIA, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E UTENSÍLIOS DE COZINHA, PARA ATENDER AS ATIVIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DO DESPORTO NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES EXTRA CLASSE, PROJETOS CULTURAIS, PROJETOS ESPORTIVOS, APOIO AO EXPEDIENTE E ASSISTÊNCIA ÀS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL.

**IMPrensa OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE**

- Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto
- Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro
- Tel: 75 3636-2711



Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Nazaré, Sr^a. Sibeles Borges Ribeiro Moraes Caldas, nomeada através do Decreto nº 004 de 09 de janeiro de 2024, publicado em 09/01/2024, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação na modalidade Pregão eletrônico nº 002/2024SRP, para contratação de empresa especializada para fornecimento de Mobiliário para escritório e sala de aula, aparelhos eletrônicos, multimídia, equipamentos de informática e utensílios de cozinha, para atender as atividades básicas da Secretaria Municipal de Educação e do Desporto no desenvolvimento das atividades extra classe, projetos culturais, projetos esportivos, apoio ao expediente e assistência às escolas da rede municipal, conforme especificações e quantitativos constantes do Anexo I, do Edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8666/93. Empresas vencedoras:

AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA, com sede na RUA ABEL MARTINS 95- CASA A- CENTRO- MATEUS LEME/MG, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA, CPF nº 056.097.226-16, CNPJ 51.555.945/0001-00, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)
3	Armário c/ duas portas em aço em chapa para pastas az, com 50 escaninhos, capacidade por prateleira 30 kg. Dimensões .cor cinza.	UND	30	R\$ 2.190,00	R\$ 65.700,00
5	Armário roupeiro 8 portas: totalmente montável dispensa a utilização de parafusos, composto por 1 vão com 4 portas fechamento através de pistão ou fechadura tipo yale c/2 chaves pés removíveis ,montagem em serie ilimitada chapa de # 260,45 dimen....alt..1930...345...400mm .cor cinza cristal	UND	30	R\$ 629,00	R\$ 18.870,00
6	Armário roupeiro 16 portas: totalmente montável dispensa a utilização de parafusos, composto por 1 vão com 4 portas fechamento através de pistão ou fechadura tipo yale c/2 chaves pés removíveis ,montagem em serie ilimitada chapa de # 260,45 dimen....alt..1930...345...400mm .cor cinza cristal	UND	30	R\$ 998,00	R\$ 29.940,00
7	Arquivo com quatro gavetas em aço: chapa # 24 (0,60mm) capacidade de 40 a 50 pastas ou 55 kg -desliza por trilhos corrediças com esfera porta etiqueta estampado na frente da gaveta / puxador estampado na gaveta com perfil em pvc / fechadura tipo yale com 2 chaves, fechamento simultâneo das gavetas - acessórios : pés reguláveis cor cinza.	UND	20	R\$ 469,00	R\$ 9.380,00
8	Arquivo de aço c/ 04 gavetas para pasta suspensa na cor cinza cristal.	UND	30	R\$ 469,00	R\$ 14.070,00
10	Cadeira giratoria diretor espuma de 40mm s/braço base /relaz	UND	30	R\$ 369,00	R\$ 11.070,00



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

51	Sofá Para Escritório - Mônaco 1 Lugar, Altura 86cm x Largura 113cm Almofadas Removíveis Estofado com pés em alumínio e costuras enfeites no encosto; -Estrutura em madeira de eucalipto de reflorestamento, chapas em MDF e chapas multilaminadas revestidas com espumas e tecido. Assento com molas de aço Nosag e encosto com percintas elásticas, ambos de almofadas soltas com espumas de alta densidade envoltos com uma manta de espuma Ecosoft.	UND	10	R\$ 1.490,00	R\$ 14.900,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 163.930,00

VALOR TOTAL R\$ 163.930,00 (CENTO E SESENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS)

ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA- ME, com sede na ROD. LEVI TEXEIRA LIMA, 920- PARQUE IND. LEVI TEXEIRA LIMA, KM 02- BARRA DE SÃO FRANCISCO/ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. MARIA DA PENHA FERREIRA GALIMBERTI, identidade nº 1575996 SSP/ES E CPF nº 853.735.837-15, CNPJ 04.008.524/0001-80, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
1	Armário 100% mdf 02 portas, com fechadura, 04 prateleiras, na cor azul/cinza, altura 1,65m largura 91,0mm profundidade 45,0mm.. Garantia mínima de 05 anos.	UND	30	R\$ 566,66	R\$ 16.999,80	ARTFLEX
15	Mesa para computador - suporte para cpu; prateleira superior para impressora, 01 gaveta com puxador; prateleira deslizante para teclado;	UND	200	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00	ARTFLEX
17	Longarina com três cadeiras fixas assento e encosto injetados em polipropileno com orifícios de ventilação no sentido vertical. Estrutura em tubo 30x50mm cromada ou pintada. Cor azul ou preta	UND	30	R\$ 253,33	R\$ 7.599,90	ARTFLEX
18	Mesa secretaria de madeira tampo de 15mm 1.00x60x75 c/ porta teclado cinza cristal. Dimensão: 1200x730x740 mm (com variação de +/- 5%) painel frontal em chapa de mdp, revestida (em ambas as faces) em laminado melamínico argila com borda em pvcextrudado na cor do laminado; espessura mínima de 18 mm.pés laterais a serem fixados sob o tampo, composto de estrutura central vertical, coluna com dimensões mínimas 180 mm x 25 mm em chapa de aço sae 1010/sae 1020, com espessura mínima de 1,20 mm possuindo tampa vertical removível formando uma calha interna para passagem de fiação. Garantia mínima de 05 anos.	UND	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	ARTFLEX



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

20	Mesa de trabalho com 2 gavetas com dimensão: 1200x730x740 mm (com variação de +/- 5%) painel frontal em chapa de mdp, revestida (em ambas as faces) em laminado melamínico argila com borda em pvcextrudado na cor do laminado; espessura mínima de 18 mm.pés laterais a serem fixados sob o tampo, composto de estrutura central vertical, coluna com dimensões mínimas 180 mm x 25 mm em chapa de aço sae 1010/sae 1020, com espessura mínima de 1,20 mm possuindo tampa vertical removível formando uma calha interna para passagem de fiação. Garantia mínima de 05 anos.	UND	30	R\$ 263,00	R\$ 7.890,00	ARTFLEX
27	Mesa secretaria de madeira tampo de 15mm medidas : 1.20.60x75 02 gavetas cinza cristal. Dimensão: 1200x730x740 mm (com variação de +/- 5%) painel frontal em chapa de mdp, revestida (em ambas as faces) em laminado melamínico argila com borda em pvcextrudado na cor do laminado; espessura mínima de 18 mm.pés laterais a serem fixados sob o tampo, composto de estrutura central vertical, coluna com dimensões mínimas 180 mm x 25 mm em chapa de aço sae 1010/sae 1020, com espessura mínima de 1,20 mm possuindo tampa vertical removível formando uma calha interna para passagem de fiação. Garantia mínima de 05 anos.	UND	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	ARTFLEX
47	Mesa de Reunião de 40 mm de espessura, para 8 Lugares, com 02 tomadas para fiação elétrica, Bonita e Robusta,Medida: 2,60 x 1,10 x 0,80	UND	10	R\$ 1.490,00	R\$ 14.900,00	ARTFLEX
VALOR TOTAL					R\$ 102.589,70	

VALOR TOTAL R\$ 102.589,70 (CENTO E DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, com sede na RUA CARLOS MILANO, 131- ÁGUAS BELAS- SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR, representada neste ato por seu representante legal, ISOLDE MACHADO FERREIRA, CPF nº 014.556.909-88, CNPJ 48.849.767/0001-16, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
59	Computador; Processador - Intel Core i5-11400 11ª Geração, Cache 12MB, 2.6 GHz (4.4GHz Turbo); Video integrado: Intel UHD Graphics 750; Placa Mãe: H510M LGA 1200; Memória: 8GB DDR4; SSD: 240GB 2,5", SATA; Gabinete; Fonte: 350W Voltagem: Bivolt 110v - 220v. Garantia mínima de um ano.	UND	50	R\$ 1.783,19	R\$ 89.159,50	AIOX

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

63	Estabilizador 300Va Bivolt Preto; 300 VA/W de potência; 4 tomadas elétrica tri polares de saída (Padrão N/F/T), Nema 5/15; Proteção contra subtensão e sobretensão, sobrecarga e curto circuito; Rendimento de 96%; Tensão nominal de entrada 115 ou 220V; - Variação de entrada admissível de 45% para 115V e 40% para 220V; Tensão nominal de saída em 115V (+/- 6% (108V~121,9V)); Filtro de linha contra distúrbios de rede elétrica; Chave liga/desliga embutida evitando desligamento acidental; Não introduz distorção harmônica na saída; Indicador luminoso (Led) de estabilizador ligado; Tecnologia TRUE RMS, a melhor opção pra usuários com redes muito sobrecarregadas, distorcidas ou alimentadas por geradores; - Tempo de resposta < 6 semiciclos de rede; Protetor telefônico para FAX/MODEM (modelos FX); 5 estágios de regulação; Porta-fusível externo com fusível reserva; Atende a Norma Brasileira NBR 14373:2006; Produto certificado pelo INMETRO/UC. Garantia mínima de seis meses.	UND	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	COLETEK
VALOR TOTAL					R\$ 94.659,50	

VALOR TOTAL R\$ 94.659,50 (NOVENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA, com sede na QUADRA CRS, 516- BLOCO B- 69- PAVMTO 01- ASA SUL-BRASÍLIA/DF representada neste ato por seu representante legal, Sr. GABRIEL RUAN FERRÃO CHAVES, CPF nº 012.141.751-47, CNPJ 43.684.445/0001-40, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
40	Bebedouro de Mesa para garrafão de 20 litros, refrigerado por Compressor. Apresentar marca, modelo e catálogo.	UND	20	R\$ 337,42	R\$ 6.748,40	EOS/FRIGELAR
VALOR TOTAL					R\$ 6.748,40	

VALOR TOTAL R\$ 6.748,40 (SEIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na RUA CORONEL ANTONIO FELIPE DE MELO, Nº 9ª-CAJA-MARAGOJIPE/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. DANILO CARVALHO DE ALBUQUERQUE, CPF nº 044.150.595-38, CNPJ 43.529.887/0001-12, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

4	Armário de cozinha aéreo com 03 portas, na cor branca, estrutura e portas em chapa de aço, puxadores em abs, 01 prateleira interna, pintura eletrostática a pó brilhante, buchas e parafusos (inclusos), garantia 12 meses, dimensões do produto: altura 55cm, largura: 1,20m, profundidade: 30cm, peso: 15 kg.	UND	30	R\$ 398,00	R\$ 11.940,00
16	Bebedouro de coluna material de aço c/duas saída de aguagelada ligado direto na rede hidraulica volts 110.	UND	20	R\$ 872,50	R\$ 17.450,00
28	Bebedouro de coluna para galão de 20 litros. Elétrico, com 02 torneiras, desmontáveis e substituíveis, para água em temperatura ambiente e gelada. Capacidade de resfriamento de aproximadamente 5 litros por hora com temperatura ambiente de 30°. Medidas aproximadas: largura: 316 mm, altura: 980 mm, profundidade: 335mm. Gabinete com proteção uv. depósito de água mínimo de 2,5 litros em plástico injetado atóxico, com serpentina externa e termostato regulável.	UND	10	R\$ 651,66	R\$ 6.516,60
VALOR TOTAL					R\$ 35.906,60

VALOR TOTAL R\$ 35.906,60 (TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na AV. ALIOMAR BALEEIRO, 2262- GALPÃO 04- PAU DA LIMA-SALVADOR/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. JÂNIO WILLIAMS SANTOS REIS, identidade nº 3071551-29 SSP/BA E CPF nº 637.948.535-04, CNPJ 11.264.692/0001-00, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
61	Teclado com fio USB, Resistente à Respingos, Barra de Espaço Curva, Compatível com PC e Notebook, Layout ABNT2. Garantia mínima de seis meses.	UND	50	R\$ 24,19	R\$ 1.209,50	C3TECH
VALOR TOTAL					R\$ 1.209,50	

VALOR TOTAL R\$ 1.209,50 (HUM MIL DUZENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DQUALITY IND COM DE MÓVEIS LTDA, com sede na RUA B, 154- DISTRITO INDUSTRIAL- GUANAMBI/BA, representada neste ato por seu representante legal, SR. CARLOS ANDRÉ PEREIRA NEVES, CPF nº 265.018.038-29, CNPJ 20.894.966/0001-27, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------	-------



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

14	Conjunto de refeitório infantil (mesa+banco) com 10 lugares ou mais - tampo material: mdp/mdf de 18mm, revestido em formica, acabamento, borda de pvc de 2mm, colado pelo processo hot mel tinj (a quente) cor: amarelo, azul, branco ou vermelho, estrutura material: tubo de aço retangular 20x40mm (empilhavel) tratamento anti ferrugem e corrosão: sim, pintura: epoxi - po cor branca - ponteiras: intenas em polipropileno injetado. Dimensões: comprimento 1500mm profundidade da mesa: 600mm altura total da mesa: 500mm. Banco: tampo material mdp/mdf de 18mm, revestido em formica. Cor: amarelo, azul, branco e vermelho - acabamento, borda de pvc de 2mm, colado pelo processo hot mel tinj (a quente). Estrutura tubo de aço retangular 20x40mm (empilhavel) tratamento anti ferrugem e corrosão: sim, pintura: epoxi - po cor branca. Ponte - ponteiras: internas em polipropileno injetado.	UND	200	R\$ 600,00	R\$ 120.000,00	MARCA PRÓPRIA
49	Conjunto de refeitório composto de 01 mesa e 02 bancos empilháveis: Mesa com tampo em MDP, revestido de laminado melamínico, montado sobre estrutura tubular. Bancos com assentos em MDP, revestidos de laminado melamínico, montado sobre estrutura tubular. Altura do aluno: de 1,59m a 1,88m	UND	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00	MARCA PRÓPRIA
54	Conjunto do aluno fnde cja 04-b, na cor vermelha conforme descritivo e exigência do fnde. O produto deve está em conformidade com o fnde comprovado através de certificação do inmetro, sendo a mesma apresentada com seus respectivos documentos junto com autorização do fabricante com firma reconhecida e comprovação da veracidade em anexo. Abnt nbr 14006:2008, portaria inmetro nº 401 de 28 de dezembro de 2020	CJ	300	R\$ 230,00	R\$ 69.000,00	MARCA PRÓPRIA
VALOR TOTAL					R\$ 224.000,00	

VALOR TOTAL R\$ 224.000,00 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL REAIS)

GO VENDAS ELETRÔNICAS, com sede na RUA SAMUEL MEIRA BRASIL, 394- SL 109- TAQUARA II, SERRA/ ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr. GUSTAVO OLIVEIRA, CPF nº 087.015.959-38, CNPJ 36.521.392/0001-81, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
22	Bebedouro p/garrafao eletrico	UND	10	R\$ 333,35	R\$ 3.333,50	VENTISOL



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

23	Espremedor de frutas industrial, corpo em aço inóx, copo em alumínio com capacidade de no mínimo 1 litro, macho conforme fabricante, bivolt, trava de segurança, acompanhado de coador, com pés antiderrapantes, rotação mínima 1700 rpm. Garantia de fábrica	UND	20	R\$ 233,14	R\$ 4.662,80	FERREIRA
38	Liquidificador industrial copo em aço inox potencia 1/3 cv, rotação 3.500rpm, consumo 0,24kw/h peso 6.495kg, capacidade do copo 4 litros, altura 620mm, frente 240mm, profundidade 200mm. utilidade : triturar produtos alimentares com adição de liquido, gabinete em aço inox. Litros, altura 620mm, frente 240mm, profundidade 200mm. utilidade triturar produtos alimentares com adição de liquido, gabinete em aço inox.	UND	30	R\$ 475,55	R\$ 14.266,50	FERREIRA
VALOR TOTAL					R\$ 22.262,80	

VALOR TOTAL R\$ 22.262,80 (VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

IBBA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BEBEDOURO LTDA, com sede na RUA CIRO ESCOBAR 173- SALA B- SETOR 207-QD 0003- LOTE 0001- JI- PARANA/RO, representada neste ato por seu representante legal, Sr. WILSON ROCHA, CPF nº 258.409.322-72, CNPJ 50.456.480/0001-78, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
19	Bebedouro industrial 50 litros 02 torneiras: em aço inox 430 brilhante, Filtro interno composto de carvão ativado e celulose, Acompanha 02 torneiras de latão cromado; sistema funcional Composto por: reservatório interno em aço inox 304, com um Bóia para regulagem do nível da água; unidade condensadora De 1/4 hp, tensão de 110 v, isolão térmica em eps1, retendo a Temperatura; termostato interno com regulagem fixa de 4° a 11° tomada de 3 pinos; serpentina externa em cobre; gás Refrigerante r134a, ecologicamente correto; o produto deve Ser certificado pelo inmetro; garantia mínima de 01 (um) ano;	UND	25	R\$ 1.700,00	R\$ 42.500,00	ROCHA
VALOR TOTAL					R\$ 42.500,00	

VALOR TOTAL R\$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA- ME, com sede na RUA TANGARÁ, 1075- JD. PETROPOLIS- PARQUE DAS OFICINAS- ARAPONGAS- PARANÁ, representada neste ato por seu representante legal, Sr. JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA, identidade nº 4924864-4 SSP/PR E CPF nº 730.878.319-72, CNPJ 14.037.880/0001-85, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
12	Colchões para berço, nas medidas de 130 cm de comprimento x 60 cm de largura	UND	400	R\$ 84,80	R\$ 33.920,00	VITTAFLX

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	e 12 cm de espessura com densidade D18 ou D20.					
13	Colchão de (Largura x Profundidade) 70 x 150 cm	UND	100	R\$ 92,80	R\$ 9.280,00	VITTAFFLEX
57	Colchonetes 1,20 X 60 X 4 - para creches e escolas Produzido em espuma D23, 100% forrado em Napa e com tratamento anti-ácido e antialérgico. Para ser utilizado em atividades lúdicas, brincadeiras. Material fácil de Higienizar, praticidade na armazenagem Tamanho: 1,20 X 60 X 4 CM- Composição interna Espuma de poliuretano.- Composição da capa: Napa- Densidade: 23	UND	300	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	VITTAFFLEX
VALOR TOTAL					R\$ 55.800,00	

VALOR TOTAL R\$ 55.800,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)

LI INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, com sede na RUA EDÍSTIO PONDÉ, 353- SL 105- STIEP- SALVADOR/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. DANIEL SANTOS SILVA, CPF nº 356.597.265-34, CNPJ 03.979.032/0001-79, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
62	Mouse óptico, interface USB, mínimo de 2 botões e scroll, com resolução mínima de 3000dpi, devidamente comprovada na especificação do produto. Garantia mínima de seis meses.	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	MARCA PRÓPRIA

VALOR TOTAL R\$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOJA DE FÁBRICA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, com sede na RUA A, Nº 521, GALPÃO 04, BAIRRO: NOVA ITABUNA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. VALNEY DOS SANTOS SANTIAGO, identidade nº 1575996 SSP/ES E CPF nº 056.910.395-98, CNPJ 50.148.864/0001-23, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
21	Mesa para cozinha, pedra de granito, medindo aprox. 090x120x079 m no mínimo, com 04 cadeiras.	UND	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00	PEROLA MÓVEIS



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

52	Escrivaninha - Lousa Em Vidro Temperado De 6 Mm De Espessura, Com Fundo Branco, Com No Mínimo 04 Botões De Aço Inox E Espaçadores Para Fixação, Medindo 1,50 M De Comprimento x 1,00 M De Altura; Os Cantos Externos Da Lousa Devem Ser Arredondados Com Raio entre 5 Mm E 10Mm; Toda A Superfície Da Lousa Em Ambas As Faces Deve Ser totalmente Lisa, Sem Bolhas Ou Riscos; A Lousa Não Deve Apresentar Manchas decorrentes Da Escrita E Deverá Ser Facilmente Apagável. Deve Acompanhar O Suporte totalmente De Vidro Para Apagadores E Canetas.	UND	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	PEROLA MÓVEIS
53	Quadro branco de uso profissional indicado para escrita com marcadores de quadro branco, Produto confeccionado em base de mdf sobreposto por laminado melamínico de alta qualidade com moldura de alumínio, Quadro confeccionado em MDF 9mm, sobreposto por laminado melamínico, Espessura da moldura: 14mm Lateral e 25mm de frente, Medida: 250x120.	UND	50	R\$ 640,00	R\$ 32.000,00	PEROLA MÓVEIS
VALOR TOTAL					R\$ 95.000,00	

VALOR TOTAL R\$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS)

MEGGA DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS LTDA, com sede na AV. FRANCISCO SÁ, 3190- GALPÃO K-CARLITO PAMPLONA- FORTALEZA/CE, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. ESTER RODRIGUES DE OLIVEIRA GOMES, identidade nº 96002326099 SSP/CE E CPF nº 628.713.153-53, CNPJ 40.256.020/0001-42, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------	-------



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

9	Cadeira com espaldar médio giratória com assento interno em compensado multilâminas de madeira moldada anatomicamente a quente com pressão de 10 kgf/cm ² e espessura de 10,5 mm ou resina de poliéster base com relax. B raço com formato t com alma de aço estrutural revestido em poliuretano ou poliuretano texturizado. Dimensões externas mínimas 240x80 mm . Suporte do apoio-braço regulável, injetado em termoplástico composto texturizado e alma de aço estrutural estampada de no mínimo 6, mm de espessura. Acabamento em pintura eletrostática totalmente em epóxi com pre tratamento antiferruginoso , revestido totalmente a superfície com película de aproximadamente 100 microns com propriedades de resistência a agentes químicos. Regulagem vertical com mínimo de 03 estágios com o curso mínimo de 50 mm, e regulagem de abertura lateral. Cadeira revestida em vinil ou couro ecológico preto. garantia mínima de 05 ano.	UND	30	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00	MUNDIAL
50	Cadeira Escritório Presidente com Sistema Relax – Mecanismo que permite reclinar o encosto e o assento da cadeira ao mesmo tempo, incluindo o ajuste de tensão da mola e possibilitando travar na posição vertical; Assento por molas ensacadas; Encosto alto; Função de ajuste por pistão a gás; Rodízios anti-risco em material PU.	UND	10	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00	MUNDIAL
VALOR TOTAL					R\$ 17.000,00	

VALOR TOTAL R\$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS)

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, com sede na RUA SANTA VITÓRIA, 123- CIDADE INDUSTRIAL SATÉLITE DE SÃO PAULO- GUARULHOS/SP, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. RAISSA RABELO FERREIRA, CPF nº 136.619.254-07, CNPJ 40.061.199/0001-82, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)
31	Fogão industrial, 04 queimadores (40x40cm) fogão industrial; modelo de centro, para uso sobre piso; com estrutura em aço inox escovado; alimentação a gás GLP; com 4queimadores duplos; tipo cachimbo; em ferro fundido; grelha em ferro fundido; medindo no mínimo (40x40) cm; bandeja coletora em aço inox; com forno; em aço inox escovado; com no mínimo 01 grade, isolamento térmico; porta em aço inox escovado; base com 4 pés fixos.	UND	10	R\$ 2.608,20	R\$ 26.082,00

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

VALOR TOTAL	R\$ 26.082,00
-------------	---------------

VALOR TOTAL R\$ 26.082,00 (VINTE E SEIS MIL OITENTA E DOIS REAIS)

MICROTÉCNICA IFORMÁTICA LTDA, com sede na RODOVIA DARLY SANTOS, 4000- GALPÃO 01/B- SALA 10- VILA VELHA/ ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr. ROBERTO MÁRCIO NARDES MENDES, identidade nº 3073088 SSP/DF E CPF nº 327.962.266-20, CNPJ 01.590.728/0009-30, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
56	Aparelho de ar-condicionado Split inverter, com capacidade de 24.000 btu/h; com controle remoto; compressor rotativo e chassis deslizante; filtro antibactérias lavável; baixo nível de ruído; ciclo frio; classe a de consumo de energia; tensão: 220v.	UND	50	R\$ 3.808,65	R\$ 190.432,50	TCL
					R\$ 190.432,50	

VALOR TOTAL R\$ 190.342,50 (CENTO E NOVENTA MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

MOBILI MÓVEIS INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na FAZ SÍTIO CACHOEIRINHA, 285- ZONA RURAL- BRUMADO/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. PASCOAL DA SILVA RODRIGUES, CPF nº 009.450.795-32, CNPJ 47.323.297/0001-90, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
48	Conjunto Professor composto de 01 mesa e 01 cadeira: Mesa individual com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, painel frontal em MDP ou MDF, revestido nas duas faces em laminado melamínico BP, montado sobre estrutura tubular de aço. Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço.	UND	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	MARCA PRÓPRIA

VALOR TOTAL R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

MV COMÉRCIO LTDA, com sede na RUA DOUTORA NISE DA SILVEIRA, 60- LJ 108- GALERIA- SANTA LÚCIA- MACEIÓ/AL, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO, CPF nº 086.455.364-12, CNPJ 50.438.061/0001-03, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
11	Cadeira giratória espuma injetada de 30mm assento e encosto injetado c/braço em formato (t).	UND	30	R\$ 283,33	R\$ 8.499,90	MOVPLAST



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

55	Conjunto do aluno fnde cja 06-b, na cor azul conforme descritivo e exigência do fnde. O produto deve está em conformidade com o fnde comprovado através de certificação do inmetro, sendo a mesma apresentada com seus respectivos documentos junto com autorização do fabricante com firma reconhecida e comprovação da veracidade em anexo. Abnt nbr 14006:2008, portaria inmetro nº 401 de 28 de dezembro de 2020	CJ	500	R\$ 242,00	R\$ 121.000,00	MOVPLAST
58	Conjunto pré-escolar 4 alunos Conjunto infantil composto por 4 cadeiras e uma mesa de MDF. Perfeito para escolas, creches, consultórios, clínicas e para todos aqueles que desejam montar um espaço infantil nos mais variados locais. Dimensões Mesa: Profundidade: 68 cm Largura: 68 cm Altura: 51 cm Dimensões cadeiras: Profundidade: 40 cm Largura: 38 cm Altura: 60 cm	UND	300	R\$ 406,66	R\$ 121.998,00	MOVPLAST
VALOR TOTAL					R\$ 251.497,90	

VALOR TOTAL R\$ 251.497,90 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL QUATOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

NETCELL MAGAZINE COMERCIAL LTDA, com sede na PÇA DOS TRÊS PODERES, 15- CENTRO- UBAÍRA/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. UEDSON CERQUEIRA DE BRITO, CPF nº 004.243.525-08, CNPJ 12.574.699/0001-82, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
24	Ferro de passar roupas a seco, controle de temperatura, Revestimento de acordo com o fabricante, potência mínima de 1200 w, medidas aproximadas de 130 x 130 x 250 mm (l x a x p), Frequência em torno de 50/60hz, 127 v.	UND	30	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00	BRITANIA
32	Forno de micro-ondas com aproximadamente 23 litros; funções pré-programadas, portaa com visor transparente, chave de segurança, potência mínima 1300 w, 127 v, medidas aproximadas de 30 x 49 x 38 cm. (a x l x p), frequência mhz em torno de 2450, cor branco, garantia de fabrica e assistência técnica em rosana e região	UND	30	R\$ 591,66	R\$ 17.749,80	ELECTROLUX
37	Liquidificador doméstico, moderno e potente, modelos RI2087/90 e RI2087/91, Jarra Duravita: feita em tritan, absorve impactos como	UND	50	R\$ 151,08	R\$ 7.554,00	BRITANIA

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	nenhuma outra jarra. É leve, segura e cristalina como vidro e não pega gosto ou cheiro, filtro para o preparo de suco: perfeito para fazer sucos com pequenas sementes, como maracujá e melancia. Ao usar o filtro, o suco fica mais puro e gostoso lâmina resistente de quatro pontos para excelente desempenho de preparo. A lâmina pode ser removida da jarra para facilitar a limpeza, Motor de 600W: triture os ingredientes mais duros, como nozes, chocolate ou gelo,- 8 Velocidades, função pulsar para triturar gelo					
45	Auto- transformador 5.000 VA	UND	150	R\$ 226,66	R\$ 33.999,00	KF
VALOR TOTAL					R\$ 62.452,80	

VALOR TOTAL R\$ 62.452,80 (SESSENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

PARQUINHO ARAUCARIA LTDA, com sede na AV DAS AMERICAS, S/N- QD 02- LOTE 2758- CONTENDA- PARANÁ, representada neste ato por seu representante legal, Sr. VALDENI BUENO PEREIRA, CPF nº 025.575.699-25, CNPJ 20.833.052/0001-56, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
34	Mini Cama Infantil com proteção lateral, cantos arredondados, estrado resistente e indicada para colchões de 150 x 70 cm, estrutura em MDP com acabamento em UV.	UND	100	R\$ 213,00	R\$ 21.300,00	MARCA PRÓPRIA

VALOR TOTAL R\$ 21.300,00 (VINTE E UM MIL TREZENTOS REAIS)

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, com sede na ROD ES- 010, 4255 A- SL 05- CHÁCARA 274ª- JARDIM LIMOEIRO- SERRA/ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr. LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO, CPF nº 013.371.746-10, CNPJ 65.149.197/0002-51, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------	-------



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

42	Smart Tv 42", resolução: full hd no mínimo (1080 x 1020 pontos), tela: 16:9, hdtv ready, conversor tv digital interno, transmissão/recepção: sistema digital de tv sbdtv-t, sistemas de cor: analógicos bandas uhf e vhf - sistemas de cor pal m, pal n e ntsc, ângulo de visão: aproximadamente 178(89/89), diagonal visual aproximada: 106,7 cm, número de canais: vhf: 2- 13/uhf: 14-69/catv: 1-135, recepção de tv a cabo, idioma do menu: português / inglês / espanhol, sap,timer sleep timer & on/off timer, relógio. Desligamento programado, ajuste automático de volumes, sintonia automática dos canais, ajustes de áudio, ajustes de vídeo, função nomear canais, favorite channel, rádio fm, memórias para estações, conexões: entradas laterais: mhl (1), usb (1), hdmi (1) entradas traseiras: entrada rf (2), vídeo composto/componente (1 - híbrido), áudio analógico (1) saídas laterais: saída de áudio/fone de ouvido (1 - híbrido), voltagem: bivolt. Deverá acompanhar controle remoto; dimensões do produto sem base: aproximadamente (l x a x p): 968 x 580 x 79 mm; dimensões do produto com base aproximadamente (l x a x p): 968 x 607 x 184 mm peso do produto sem base: aproximadamente 11 kg peso do produto com base: aproximadamente 11,3 k garantia: 1 ano	UND	30	R\$ 1.249,00	R\$ 37.470,00	AOC
----	---	-----	----	-----------------	------------------	-----

VALOR TOTAL R\$ 37.470,00 (TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)

SUPERAR EIRELI EPP, com sede na AV. OITOCENTOS, S/N- QUADRA 018- LT 02- BOX 03- TERMINAL INTERMODAL DA SERRA- SERRA/ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a JOSIANE BAGATOLI, identidade nº 4606278 E CPF nº 053.623.299-79, CNPJ 13.482.516/0001-61, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
30	Fogão industrial, 06 queimadores (40x40cm) fogão industrial; Modelo de centro; para uso sobre piso; com estrutura em aço inox; revestido em aço inox; alimentação a gás GLP; com 6 (seis) queimadores; duplos com ajuste gradual de chamas; em ferro fundido com pintura termo resistente, manipulou em baquelite individuais; contem grelha em ferro fundido com pintura termo resistente; medindo no mínimo (40x40)cm; sem chapa; sem banho Maria; com forno; em paredes e fundo duplos isolados com lá de vidro, pintado a fogo em todas faces.	UND	10	R\$ 4.386,00	R\$ 43.860,00	MR FOGOES



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

35	Freezer Vertical- 145L, Pés niveladores: Permitem o perfeito nivelamento do produto. Dimensões: - Altura mínima com pé nivelador: 1307 mm - Largura: 550 mm - Profundidade com porta fechada: 645 mm - Profundidade com porta aberta: 1260 mm (inclui distância mínima até a parede) Importante: - Sobre cada cesto é possível colocar até 10 kg de carga - Peso máximo sobre o freezer: 20 kg Devido às normas da ABNT e às resoluções nº 13 de 2006, nº 2 de 2007 e nº 8 de 2009 do CONMETRO, os fabricantes estão mudando as tomadas para o novo padrão. Para utilizar este produto, será preciso adaptador ou a troca da tomada antiga. Não nos responsabilizamos por esta alteração. - Foto meramente ilustrativa.	UND	20	R\$ 2.193,00	R\$ 43.860,00	ELETROLUX
36	Geladeira (refrigerador) vertical, capacidade 280 litros, tensão 127v / 60hz; degelo automático; prateleiras e suportes da porta removíveis; manual técnico completo.	UND	30	R\$ 2.445,00	R\$ 73.350,00	CONSUL
39	Aparelho de ar-condicionado split. Capacidade: 12.000 btu/h; com controle remoto; compressor rotativo e chassi deslizante; filtro antibactérias lavável; baixo nível de ruído; ciclo frio; classe a de consumo de energia; tensão: 220 v.	UND	50	R\$ 1.791,00	R\$ 89.550,00	TCL
44	Aparelho de ar-condicionado Split inverter, com capacidade de 18.000 btu/h; com controle remoto; compressor rotativo e chassi deslizante; filtro antibactérias lavável; baixo nível de ruído; ciclo frio; classe a de consumo de energia; tensão: 110 v.	UND	50	R\$ 2.636,00	R\$ 131.800,00	TCL

VALOR TOTAL R\$ 382.420,00 (TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS)

TICUPOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, com sede na RUA SANTO AMARO, 150- SÃO LUÍS- CAPIM GROSSO/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. MARIA DA PENHA FERREIRA GALIMBERTI, CPF nº 853.735.837-15, CNPJ 36.521.392/0001-81, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
26	Fogão industrial material aço inoxidável aplicação restaurante funcionamento gás, tipo acendimento automático, comprimento 1.770 mm, largura 1.178 mm, altura 850 mm, tipo uso cozinhar e assar alimentos, características adicionais com forno/grelhas 40 x 40cm / queimadores duplos, quantidade bocas 8 un	UND	20	R\$ 4.025,00	R\$ 80.500,00	PROGÁS
VALOR TOTAL					R\$ 80.500,00	

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

VALOR TOTAL R\$ 80.500,00 (OITENTA MIL E QUINHENTOS REAIS)

Submeta-se o presente processo licitatório a Exma. Prefeita Municipal para que, estando de acordo, proceda a devida homologação.

Publique-se e cumpra-se.

Nazaré/BA, 27 de Março de 2024.

Sibele Borges Ribeiro Morais Caldas
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1691/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024SRP

OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de Mobiliário para escritório e sala de aula, aparelhos eletrônicos, multimídia, equipamentos de informática e utensílios de cozinha, para atender as atividades básicas da Secretaria Municipal de Educação e do Desporto no desenvolvimento das atividades extra classe, projetos culturais, projetos esportivos, apoio ao expediente e assistência às escolas da rede municipal, conforme especificações e quantitativos constantes do Anexo I, do Edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8666/93.

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAZARÉ, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 4º, XXII, da Lei nº 10.520/2002, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, resolve HOMOLOGAR o resultado da presente licitação e ratifica a ADJUDICAÇÃO realizada pela Pregoeira Oficial do Município, nos termos da Ata lavrada em sessão pública no dia 27/03/2024, dos itens a seguir enumerados, realizada pela Pregoeira e Equipe Técnica do Pregão, para as empresas abaixo:

AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA LTDA, com sede na RUA ABEL MARTINS 95- CASA A- CENTRO- MATEUS LEME/MG, representada neste ato por seu representante legal, Srª. AGDA BRIGIDA ALVES E SILVA, CPF nº 056.097.226-16, CNPJ 51.555.945/0001-00, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)
3	Armário c/ duas portas em aço em chapa para pastas az, com 50 escaninhos, capacidade por prateleira 30 kg. Dimensões .cor cinza.	UND	30	R\$ 2.190,00	R\$ 65.700,00
5	Armário roupeiro 8 portas: totalmente montável dispensa a utilização de parafusos , composto por 1 vão com 4 portas fechamento através de pistão ou fechadura tipo yale c/2 chaves pés removíveis ,montagem em serie ilimitada chapa de # 260,45 dimen....alt..1930...345...400mm .cor cinza cristal	UND	30	R\$ 629,00	R\$ 18.870,00
6	Armário roupeiro16 portas: totalmente montável dispensa a utilização de parafusos , composto por 1 vão com 4 portas fechamento através de pistão ou fechadura tipo yale c/2 chaves pés removíveis ,montagem em serie ilimitada chapa de # 260,45 dimen....alt..1930...345...400mm .cor cinza cristal	UND	30	R\$ 998,00	R\$ 29.940,00

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

7	Arquivo com quatro gavetas em aço: chapa # 24 (0,60mm) capacidade de 40 a 50 pastas ou 55 kg -desliza por trilhos corredeiras com esfera porta etiqueta estampado na frente da gaveta / puxador estampado na gaveta com perfil em pvc / fechadura tipo yale com 2 chaves, fechamento simultâneo das gavetas - acessórios : pés reguláveis cor cinza.	UND	20	R\$ 469,00	R\$ 9.380,00
8	Arquivo de aço c/ 04 gavetas para pasta suspensa na cor cinza cristal.	UND	30	R\$ 469,00	R\$ 14.070,00
10	Cadeira giratoria diretor espuma de 40mm s/braço base /relaz	UND	30	R\$ 369,00	R\$ 11.070,00
51	Sofá Para Escritório - Mônaco 1 Lugar, Altura 86cm x Largura 113cm Almofadas Removíveis Estofado com pés em alumínio e costuras enfeites no encosto; -Estrutura em madeira de eucalipto de reflorestamento, chapas em MDF e chapas multilaminadas revestidas com espumas e tecido. Assento com molas de aço Nosag e encosto com percintas elásticas, ambos de almofadas soltas com espumas de alta densidade envoltos com uma manta de espuma Ecosoft.	UND	10	R\$ 1.490,00	R\$ 14.900,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 163.930,00

VALOR TOTAL R\$ 163.930,00 (CENTO E SESENTA E TRÊS MIL NOVECIENTOS E TRINTA REAIS)

ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA- ME, com sede na ROD. LEVI TEXEIRA LIMA, 920- PARQUE IND. LEVI TEXEIRA LIMA, KM 02- BARRA DE SÃO FRANCISCO/ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. MARIA DA PENHA FERREIRA GALIMBERTI, identidade nº 1575996 SSP/ES E CPF nº 853.735.837-15, CNPJ 04.008.524/0001-80, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
1	Armário 100% mdf 02 portas, com fechadura, 04 prateleiras, na cor azul/cinza, altura 1,65m largura 91,0mm profundidade 45,0mm.. Garantia mínima de 05 anos.	UND	30	R\$ 566,66	R\$ 16.999,80	ARTFLEX
15	Mesa para computador - suporte para cpu; prateleira superior para impressora, 01 gaveta com puxador; prateleira deslizante para teclado;	UND	200	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00	ARTFLEX
17	Longarina com três cadeiras fixas assento e encosto injetados em polipropileno com orifícios de ventilação no sentido vertical. Estrutura em tubo 30x50mm cromada ou pintada. Cor azul ou preta	UND	30	R\$ 253,33	R\$ 7.599,90	ARTFLEX



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

18	Mesa secretaria de madeira tampo de 15mm 1.00x60x75 c/ porta teclado cinza cristal. Dimensão: 1200x730x740 mm (com variação de +/- 5%) painel frontal em chapa de mdp, revestida (em ambas as faces) em laminado melamínico argila com borda em pvextrudado na cor do laminado; espessura mínima de 18 mm.pés laterais a serem fixados sob o tampo, composto de estrutura central vertical, coluna com dimensões mínimas 180 mm x 25 mm em chapa de aço sae 1010/sae 1020, com espessura mínima de 1,20 mm possuindo tampa vertical removível formando uma calha interna para passagem de fiação. Garantia mínima de 05 anos.	UND	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	ARTFLEX
20	Mesa de trabalho com 2 gavetas com dimensão: 1200x730x740 mm (com variação de +/- 5%) painel frontal em chapa de mdp, revestida (em ambas as faces) em laminado melamínico argila com borda em pvextrudado na cor do laminado; espessura mínima de 18 mm.pés laterais a serem fixados sob o tampo, composto de estrutura central vertical, coluna com dimensões mínimas 180 mm x 25 mm em chapa de aço sae 1010/sae 1020, com espessura mínima de 1,20 mm possuindo tampa vertical removível formando uma calha interna para passagem de fiação. Garantia mínima de 05 anos.	UND	30	R\$ 263,00	R\$ 7.890,00	ARTFLEX
27	Mesa secretaria de madeira tampo de 15mm medidas : 1.20.60x75 02 gavetas cinza cristal. Dimensão: 1200x730x740 mm (com variação de +/- 5%) painel frontal em chapa de mdp, revestida (em ambas as faces) em laminado melamínico argila com borda em pvextrudado na cor do laminado; espessura mínima de 18 mm.pés laterais a serem fixados sob o tampo, composto de estrutura central vertical, coluna com dimensões mínimas 180 mm x 25 mm em chapa de aço sae 1010/sae 1020, com espessura mínima de 1,20 mm possuindo tampa vertical removível formando uma calha interna para passagem de fiação. Garantia mínima de 05 anos.	UND	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	ARTFLEX
47	Mesa de Reunião de 40 mm de espessura, para 8 Lugares, com 02 tomadas para fiação elétrica, Bonita e Robusta, Medida: 2,60 x 1,10 x 0,80	UND	10	R\$ 1.490,00	R\$ 14.900,00	ARTFLEX
VALOR TOTAL					R\$ 102.589,70	

VALOR TOTAL R\$ 102.589,70 (CENTO E DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, com sede na RUA CARLOS MILANO, 131- ÁGUAS BELAS- SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR, representada neste ato por seu representante legal, ISOLDE MACHADO FERREIRA, CPF nº 014.556.909-88, CNPJ 48.849.767/0001-16, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------	-------

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

59	Computador; Processador - Intel Core i5-11400 11ª Geração, Cache 12MB, 2.6 GHz (4.4GHz Turbo); Video integrado: Intel UHD Graphics 750; Placa Mãe: H510M LGA 1200; Memória: 8GB DDR4; SSD: 240GB 2,5", SATA; Gabinete; Fonte: 350W Voltagem: Bivolt 110v - 220v. Garantia mínima de um ano.	UND	50	R\$ 1.783,19	R\$ 89.159,50	AIOX
63	Estabilizador 300Va Bivolt Preto; 300 VA/W de potência; 4 tomadas elétrica tri polares de saída (Padrão N/F/T), Nema 5/15; Proteção contra subtensão e sobretensão, sobrecarga e curto circuito; Rendimento de 96%; Tensão nominal de entrada 115 ou 220V; - Variação de entrada admissível de 45% para 115V e 40% para 220V; Tensão nominal de saída em 115V (+/- 6% (108V~121,9V)); Filtro de linha contra distúrbios de rede elétrica; Chave liga/desliga embutida evitando desligamento acidental; Não introduz distorção harmônica na saída; Indicador luminoso (Led) de estabilizador ligado; Tecnologia TRUE RMS, a melhor opção pra usuários com redes muito sobrecarregadas, distorcidas ou alimentadas por geradores; - Tempo de resposta < 6 semiciclos de rede; Protetor telefônico para FAX/MODEM (modelos FX); 5 estágios de regulação; Porta-fusível externo com fusível reserva; Atende a Norma Brasileira NBR 14373:2006; Produto certificado pelo INMETRO/UC. Garantia mínima de seis meses.	UND	50	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00	COLETEK
VALOR TOTAL					R\$ 94.659,50	

VALOR TOTAL R\$ 94.659,50 (NOVENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

CH3 COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA, com sede na QUADRA CRS, 516- BLOCO B- 69- PAVMTO 01- ASA SUL-BRASÍLIA/DF representada neste ato por seu representante legal, Sr. GABRIEL RUAN FERRÃO CHAVES, CPF nº 012.141.751-47, CNPJ 43.684.445/0001-40, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
40	Bebedouro de Mesa para garrafão de 20 litros, refrigerado por Compressor. Apresentar marca, modelo e catalogo.	UND	20	R\$ 337,42	R\$ 6.748,40	EOS/FRIGELAR
VALOR TOTAL					R\$ 6.748,40	

VALOR TOTAL R\$ 6.748,40 (SEIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

DANILO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na RUA CORONEL ANTONIO FELIPE DE MELO, Nº 9ª-CAJA-MARAGOJIPE/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. DANILO CARVALHO DE ALBUQUERQUE, CPF nº 044.150.595-38, CNPJ 43.529.887/0001-12, para os seguintes itens:

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)
4	Armário de cozinha aéreo com 03 portas, na cor branca, estrutura e portas em chapa de aço, puxadores em abs, 01 prateleira interna, pintura eletrostática a pó brilhante, buchas e parafusos (inclusos), garantia 12 meses, dimensões do produto: altura 55cm, largura: 1,20m, profundidade: 30cm, peso: 15 kg.	UND	30	R\$ 398,00	R\$ 11.940,00
16	Bebedouro de coluna material de aço c/duas saída de aguagelada ligado direto na rede hidraulica volts 110.	UND	20	R\$ 872,50	R\$ 17.450,00
28	Bebedouro de coluna para galão de 20 litros. Elétrico, com 02 torneiras, desmontáveis e substituíveis, para água em temperatura ambiente e gelada. Capacidade de resfriamento de aproximadamente 5 litros por hora com temperatura ambiente de 30". Medidas aproximadas: largura: 316 mm, altura: 980 mm, profundidade: 335mm. Gabinete com proteção uv. depósito de água mínimo de 2,5 litros em plástico injetado atóxico, com serpentina externa e termostato regulável.	UND	10	R\$ 651,66	R\$ 6.516,60
VALOR TOTAL					R\$ 35.906,60

VALOR TOTAL R\$ 35.906,60 (TRINTA E CINCO MIL NOVECENTOS E SEIS REAIS E SESENTA CENTAVOS)

DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na AV. ALIOMAR BALEEIRO, 2262- GALPÃO 04- PAU DA LIMA-SALVADOR/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. JÂNIO WILLIAMS SANTOS REIS, identidade nº 3071551-29 SSP/BA E CPF nº 637.948.535-04, CNPJ 11.264.692/0001-00, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
61	Teclado com fio USB, Resistente à Respingos, Barra de Espaço Curva, Compatível com PC e Notebook, Layout ABNT2. Garantia mínima de seis meses.	UND	50	R\$ 24,19	R\$ 1.209,50	C3TECH
VALOR TOTAL					R\$ 1.209,50	

VALOR TOTAL R\$ 1.209,50 (HUM MIL DUZENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DQUALITY IND COM DE MÓVEIS LTDA, com sede na RUA B, 154- DISTRITO INDUSTRIAL- GUANAMBI/BA, representada neste ato por seu representante legal, SR. CARLOS ANDRÉ PEREIRA NEVES, CPF nº 265.018.038-29, CNPJ 20.894.966/0001-27, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------	-------



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

14	Conjunto de refeitório infantil (mesa+banco) com 10 lugares ou mais - tampo material: mdp/mdf de 18mm, revestido em formica, acabamento, borda de pvc de 2mm, colado pelo processo hot mel tinj (a quente) cor: amarelo, azul, branco ou vermelho, estrutura material: tubo de aço retangular 20x40mm (empilhavel) tratamento anti ferrugem e corrosão: sim, pintura: epoxi - po cor branca - ponteiras: intenas em polipropileno injetado. Dimensões: comprimento 1500mm profundidade da mesa: 600mm altura toral da mesa: 500mm. Banco: tampo material mdp/mdf de 18mm, revestido em formica. Cor: amarelo, azul, branco e vermelho - acabamento, borda de pvc de 2mm, colado pelo processo hot mel tinj (a quente). Estrutura tubo de aço retangular 20x40mm (empilhavel) tratamento anti ferrugem e corrosão: sim, pintura: epoxi - po cor branca. Ponte - ponteiras: internas em polipropileno injetado.	UND	200	R\$ 600,00	R\$ 120.000,00	MARCA PRÓPRIA
49	Conjunto de refeitório composto de 01 mesa e 02 bancos empilháveis: Mesa com tampo em MDP, revestido de laminado melamínico, montado sobre estrutura tubular. Bancos com assentos em MDP, revestidos de laminado melamínico, montado sobre estrutura tubular. Altura do aluno: de 1,59m a 1,88m	UND	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00	MARCA PRÓPRIA
54	Conjunto do aluno fnde cja 04-b, na cor vermelha conforme descritivo e exigência do fnde. O produto deve está em conformidade com o fnde comprovado através de certificação do inmetro, sendo a mesma apresentada com seus respectivos documentos junto com autorização do fabricante com firma reconhecida e comprovação da veracidade em anexo. Abnt nbr 14006:2008, portaria inmetro nº 401 de 28 de dezembro de 2020	CJ	300	R\$ 230,00	R\$ 69.000,00	MARCA PRÓPRIA
VALOR TOTAL					R\$ 224.000,00	

VALOR TOTAL R\$ 224.000,00 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL REAIS)

GO VENDAS ELETRÔNICAS, com sede na RUA SAMUEL MEIRA BRASIL, 394- SL 109- TAQUARA II, SERRA/ ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr. GUSTAVO OLIVEIRA, CPF nº 087.015.959-38, CNPJ 36.521.392/0001-81, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
22	Bebedouro p/garrafao eletrico	UND	10	R\$ 333,35	R\$ 3.333,50	VENTISOL



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

23	Espremedor de frutas industrial, corpo em aço inóx, copo em alumínio com capacidade de no mínimo 1 litro, macho conforme fabricante, bivolt, trava de segurança, acompanhado de coador, com pés antiderrapantes, rotação mínima 1700 rpm. Garantia de fábrica	UND	20	R\$ 233,14	R\$ 4.662,80	FERREIRA
38	Liquidificador industrial copo em aço inox potencia 1/3 cv, rotação 3.500rpm, consumo 0,24kw/h peso 6.495kg, capacidade do copo 4 litros, altura 620mm, frente 240mm, profundidade 200mm. utilidade : triturar produtos alimentares com adição de liquido, gabinete em aço inox. Litros, altura 620mm, frente 240mm, profundidade 200mm. utilidade triturar produtos alimentares com adição de liquido, gabinete em aço inox.	UND	30	R\$ 475,55	R\$ 14.266,50	FERREIRA
VALOR TOTAL					R\$ 22.262,80	

VALOR TOTAL R\$ 22.262,80 (VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

IBBA INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BEBEDOURO LTDA, com sede na RUA CIRO ESCOBAR 173- SALA B- SETOR 207-QD 0003- LOTE 0001- JI- PARANA/RO, representada neste ato por seu representante legal, Sr. WILSON ROCHA, CPF nº 258.409.322-72, CNPJ 50.456.480/0001-78, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
19	Bebedouro industrial 50 litros 02 torneiras: em aço inox 430 brilhante, Filtro interno composto de carvão ativado e celulose, Acompanha 02 torneiras de latão cromado; sistema funcional Composto por: reservatório interno em aço inox 304, com um Bóia para regulagem do nível da água; unidade condensadora De 1/4 hp, tensão de 110 v, isolão térmica em eps1, retendo a Temperatura; termostato interno com regulagem fixa de 4° a 11° tomada de 3 pinos; serpentina externa em cobre; gás Refrigerante r134a, ecologicamente correto; o produto deve Ser certificado pelo inmetro; garantia mínima de 01 (um) ano;	UND	25	R\$ 1.700,00	R\$ 42.500,00	ROCHA
VALOR TOTAL					R\$ 42.500,00	

VALOR TOTAL R\$ 42.500,00 (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA- ME, com sede na RUA TANGARÁ, 1075- JD. PETROPOLIS- PARQUE DAS OFICINAS- ARAPONGAS- PARANÁ, representada neste ato por seu representante legal, Sr. JOÃO CARLOS LOPES OKUYAMA, identidade nº 4924864-4 SSP/PR E CPF nº 730.878.319-72, CNPJ 14.037.880/0001-85, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
12	Colchões para berço, nas medidas de 130 cm de comprimento x 60 cm de largura	UND	400	R\$ 84,80	R\$ 33.920,00	VITTAFLX

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	e 12 cm de espessura com densidade D18 ou D20.					
13	Colchão de (Largura x Profundidade) 70 x 150 cm	UND	100	R\$ 92,80	R\$ 9.280,00	VITTAFFLEX
57	Colchonetes 1,20 X 60 X 4 - para creches e escolas Produzido em espuma D23, 100% forrado em Napa e com tratamento anti-ácido e antialérgico. Para ser utilizado em atividades lúdicas, brincadeiras. Material fácil de Higienizar, praticidade na armazenagem Tamanho: 1,20 X 60 X 4 CM- Composição interna Espuma de poliuretano.- Composição da capa: Napa- Densidade: 23	UND	300	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	VITTAFFLEX
VALOR TOTAL					R\$ 55.800,00	

VALOR TOTAL R\$ 55.800,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)

LI INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, com sede na RUA EDÍSTIO PONDÉ, 353- SL 105- STIEP- SALVADOR/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. DANIEL SANTOS SILVA, CPF nº 356.597.265-34, CNPJ 03.979.032/0001-79, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
62	Mouse óptico, interface USB, mínimo de 2 botões e scroll, com resolução mínima de 3000dpi, devidamente comprovada na especificação do produto. Garantia mínima de seis meses.	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	MARCA PRÓPRIA

VALOR TOTAL R\$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOJA DE FÁBRICA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, com sede na RUA A, Nº 521, GALPÃO 04, BAIRRO: NOVA ITABUNA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. VALNEY DOS SANTOS SANTIAGO, identidade nº 1575996 SSP/ES E CPF nº 056.910.395-98, CNPJ 50.148.864/0001-23, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
21	Mesa para cozinha, pedra de granito, medindo aprox. 090x120x079 m no mínimo, com 04 cadeiras.	UND	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00	PEROLA MÓVEIS



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

52	Escrivaninha - Lousa Em Vidro Temperado De 6 Mm De Espessura, Com Fundo Branco, Com No Mínimo 04 Botões De Aço Inox E Espaçadores Para Fixação, Medindo 1,50 M De Comprimento x 1,00 M De Altura; Os Cantos Externos Da Lousa Devem Ser Arredondados Com Raio entre 5 Mm E 10Mm; Toda A Superfície Da Lousa Em Ambas As Faces Deve Ser totalmente Lisa, Sem Bolhas Ou Riscos; A Lousa Não Deve Apresentar Manchas decorrentes Da Escrita E Deverá Ser Facilmente Apagável. Deve Acompanhar O Suporte totalmente De Vidro Para Apagadores E Canetas.	UND	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	PEROLA MÓVEIS
53	Quadro branco de uso profissional indicado para escrita com marcadores de quadro branco, Produto confeccionado em base de mdf sobreposto por laminado melamínico de alta qualidade com moldura de alumínio, Quadro confeccionado em MDF 9mm, sobreposto por laminado melamínico, Espessura da moldura: 14mm Lateral e 25mm de frente, Medida: 250x120.	UND	50	R\$ 640,00	R\$ 32.000,00	PEROLA MÓVEIS
VALOR TOTAL					R\$ 95.000,00	

VALOR TOTAL R\$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS)

MEGGA DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS LTDA, com sede na AV. FRANCISCO SÁ, 3190- GALPÃO K-CARLITO PAMPLONA- FORTALEZA/CE, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. ESTER RODRIGUES DE OLIVEIRA GOMES, identidade nº 96002326099 SSP/CE E CPF nº 628.713.153-53, CNPJ 40.256.020/0001-42, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------	-------



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

9	Cadeira com espaldar médio giratória com assento interno em compensado multilâminas de madeira moldada anatomicamente a quente com pressão de 10 kgf/cm ² e espessura de 10,5 mm ou resina de poliéster base com relax. B raço com formato t com alma de aço estrutural revestido em poliuretano ou poliuretano texturizado. Dimensões externas mínimas 240x80 mm. Suporte do apoio-braço regulável, injetado em termoplástico composto texturizado e alma de aço estrutural estampada de no mínimo 6, mm de espessura. Acabamento em pintura eletrostática totalmente em epóxi com pre tratamento antiferruginoso, revestido totalmente a superfície com película de aproximadamente 100 microns com propriedades de resistência a agentes químicos. Regulagem vertical com mínimo de 03 estágios com o curso mínimo de 50 mm, e regulagem de abertura lateral. Cadeira revestida em vinil ou couro ecológico preto. garantia mínima de 05 ano.	UND	30	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00	MUNDIAL
50	Cadeira Escritório Presidente com Sistema Relax – Mecanismo que permite reclinar o encosto e o assento da cadeira ao mesmo tempo, incluindo o ajuste de tensão da mola e possibilitando travar na posição vertical; Assento por molas ensacadas; Encosto alto; Função de ajuste por pistão a gás; Rodízios anti-risco em material PU.	UND	10	R\$ 560,00	R\$ 5.600,00	MUNDIAL
VALOR TOTAL					R\$ 17.000,00	

VALOR TOTAL R\$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS)

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, com sede na RUA SANTA VITÓRIA, 123- CIDADE INDUSTRIAL SATÉLITE DE SÃO PAULO- GUARULHOS/SP, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. RAISSA RABELO FERREIRA, CPF nº 136.619.254-07, CNPJ 40.061.199/0001-82, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)
31	Fogão industrial, 04 queimadores (40x40cm) fogão industrial; modelo de centro, para uso sobre piso; com estrutura em aço inox escovado; alimentação a gás GLP; com 4queimadores duplos; tipo cachimbo; em ferro fundido; grelha em ferro fundido; medindo no mínimo (40x40) cm; bandeja coletora em aço inox; com forno; em aço inox escovado; com no mínimo 01 grade, isolamento térmico; porta em aço inox escovado; base com 4 pés fixos.	UND	10	R\$ 2.608,20	R\$ 26.082,00

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

VALOR TOTAL	R\$ 26.082,00
-------------	---------------

VALOR TOTAL R\$ 26.082,00 (VINTE E SEIS MIL OITENTA E DOIS REAIS)

MICROTÉCNICA IFORMÁTICA LTDA, com sede na RODOVIA DARLY SANTOS, 4000- GALPÃO 01/B- SALA 10- VILA VELHA/ ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr. ROBERTO MÁRCIO NARDES MENDES, identidade nº 3073088 SSP/DF E CPF nº 327.962.266-20, CNPJ 01.590.728/0009-30, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
56	Aparelho de ar-condicionado Split inverter, com capacidade de 24.000 btu/h; com controle remoto; compressor rotativo e chassis deslizante; filtro antibactérias lavável; baixo nível de ruído; ciclo frio; classe a de consumo de energia; tensão: 220v.	UND	50	R\$ 3.808,65	R\$ 190.432,50	TCL
					R\$ 190.432,50	

VALOR TOTAL R\$ 190.342,50 (CENTO E NOVENTA MIL QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

MOBILI MÓVEIS INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com sede na FAZ SÍTIO CACHOEIRINHA, 285- ZONA RURAL- BRUMADO/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. PASCOAL DA SILVA RODRIGUES, CPF nº 009.450.795-32, CNPJ 47.323.297/0001-90, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
48	Conjunto Professor composto de 01 mesa e 01 cadeira: Mesa individual com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, painel frontal em MDP ou MDF, revestido nas duas faces em laminado melamínico BP, montado sobre estrutura tubular de aço. Cadeira individual empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre estrutura tubular de aço.	UND	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	MARCA PRÓPRIA

VALOR TOTAL R\$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS)

MV COMÉRCIO LTDA, com sede na RUA DOUTORA NISE DA SILVEIRA, 60- LJ 108- GALERIA- SANTA LÚCIA- MACEIÓ/AL, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO, CPF nº 086.455.364-12, CNPJ 50.438.061/0001-03, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
11	Cadeira giratória espuma injetada de 30mm assento e encosto injetado c/braço em formato (t).	UND	30	R\$ 283,33	R\$ 8.499,90	MOVPLAST



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

55	Conjunto do aluno fnde cja 06-b, na cor azul conforme descritivo e exigência do fnde. O produto deve está em conformidade com o fnde comprovado através de certificação do inmetro, sendo a mesma apresentada com seus respectivos documentos junto com autorização do fabricante com firma reconhecida e comprovação da veracidade em anexo. Abnt nbr 14006:2008, portaria inmetro nº 401 de 28 de dezembro de 2020	CJ	500	R\$ 242,00	R\$ 121.000,00	MOVPLAST
58	Conjunto pré-escolar 4 alunos Conjunto infantil composto por 4 cadeiras e uma mesa de MDF. Perfeito para escolas, creches, consultórios, clínicas e para todos aqueles que desejam montar um espaço infantil nos mais variados locais. Dimensões Mesa: Profundidade: 68 cm Largura: 68 cm Altura: 51 cm Dimensões cadeiras: Profundidade: 40 cm Largura: 38 cm Altura: 60 cm	UND	300	R\$ 406,66	R\$ 121.998,00	MOVPLAST
VALOR TOTAL					R\$ 251.497,90	

VALOR TOTAL R\$ 251.497,90 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL QUATOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

NETCELL MAGAZINE COMERCIAL LTDA, com sede na PÇA DOS TRÊS PODERES, 15- CENTRO- UBAÍRA/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr. UEDSON CERQUEIRA DE BRITO, CPF nº 004.243.525-08, CNPJ 12.574.699/0001-82, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
24	Ferro de passar roupas a seco, controle de temperatura, Revestimento de acordo com o fabricante, potência mínima de 1200 w, medidas aproximadas de 130 x 130 x 250 mm (l x a x p), Frequência em torno de 50/60hz, 127 v.	UND	30	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00	BRITANIA
32	Forno de micro-ondas com aproximadamente 23 litros; funções pré-programadas, portaa com visor transparente, chave de segurança, potência mínima 1300 w, 127 v, medidas aproximadas de 30 x 49 x 38 cm. (a x l x p), frequência mhz em torno de 2450, cor branco, garantia de fabrica e assistência técnica em rosana e região	UND	30	R\$ 591,66	R\$ 17.749,80	ELECTROLUX
37	Liquidificador doméstico, moderno e potente, modelos RI2087/90 e RI2087/91, Jarra Duravita: feita em tritan, absorve impactos como	UND	50	R\$ 151,08	R\$ 7.554,00	BRITANIA

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

	nenhuma outra jarra. É leve, segura e cristalina como vidro e não pega gosto ou cheiro, filtro para o preparo de suco: perfeito para fazer sucos com pequenas sementes, como maracujá e melancia. Ao usar o filtro, o suco fica mais puro e gostoso lâmina resistente de quatro pontos para excelente desempenho de preparo. A lâmina pode ser removida da jarra para facilitar a limpeza, Motor de 600W: triture os ingredientes mais duros, como nozes, chocolate ou gelo,- 8 Velocidades, função pulsar para triturar gelo					
45	Auto- transformador 5.000 VA	UND	150	R\$ 226,66	R\$ 33.999,00	KF
VALOR TOTAL					R\$ 62.452,80	

VALOR TOTAL R\$ 62.452,80 (SESSENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

PARQUINHO ARAUCARIA LTDA, com sede na AV DAS AMERICAS, S/N- QD 02- LOTE 2758- CONTENDA- PARANÁ, representada neste ato por seu representante legal, Sr. VALDENI BUENO PEREIRA, CPF nº 025.575.699-25, CNPJ 20.833.052/0001-56, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
34	Mini Cama Infantil com proteção lateral, cantos arredondados, estrado resistente e indicada para colchões de 150 x 70 cm, estrutura em MDP com acabamento em UV.	UND	100	R\$ 213,00	R\$ 21.300,00	MARCA PRÓPRIA

VALOR TOTAL R\$ 21.300,00 (VINTE E UM MIL TREZENTOS REAIS)

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, com sede na ROD ES- 010, 4255 A- SL 05- CHÁCARA 274ª- JARDIM LIMOEIRO- SERRA/ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr. LEANDRO FIGUEIREDO DE CASTRO, CPF nº 013.371.746-10, CNPJ 65.149.197/0002-51, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
------	-----------	-----	-------	------------------	-------------------	-------



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

42	Smart Tv 42", resolução: full hd no mínimo (1080 x 1020 pontos), tela: 16:9, hdtv ready, conversor tv digital interno, transmissão/recepção: sistema digital de tv sbdtv-t, sistemas de cor: analógicos bandas uhf e vhf - sistemas de cor pal m, pal n e ntsc, ângulo de visão: aproximadamente 178(89/89), diagonal visual aproximada: 106,7 cm, número de canais: vhf: 2- 13/uhf: 14-69/catv: 1-135, recepção de tv a cabo, idioma do menu: português / inglês / espanhol, sap,timer sleep timer & on/off timer, relógio. Desligamento programado, ajuste automático de volumes, sintonia automática dos canais, ajustes de áudio, ajustes de vídeo, função nomear canais, favorite channel, rádio fm, memórias para estações, conexões: entradas laterais: mhl (1), usb (1), hdmi (1) entradas traseiras: entrada rf (2), vídeo composto/componente (1 - híbrido), áudio analógico (1) saídas laterais: saída de áudio/fone de ouvido (1 - híbrido), voltagem: bivolt. Deverá acompanhar controle remoto; dimensões do produto sem base: aproximadamente (l x a x p): 968 x 580 x 79 mm; dimensões do produto com base aproximadamente (l x a x p): 968 x 607 x 184 mm peso do produto sem base: aproximadamente 11 kg peso do produto com base: aproximadamente 11,3 k garantia: 1 ano	UND	30	R\$ 1.249,00	R\$ 37.470,00	AOC
----	---	-----	----	-----------------	------------------	-----

VALOR TOTAL R\$ 37.470,00 (TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SETENTA REAIS)

SUPERAR EIRELI EPP, com sede na AV. OITOCENTOS, S/N- QUADRA 018- LT 02- BOX 03- TERMINAL INTERMODAL DA SERRA- SERRA/ES, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a JOSIANE BAGATOLI, identidade nº 4606278 E CPF nº 053.623.299-79, CNPJ 13.482.516/0001-61, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
30	Fogão industrial, 06 queimadores (40x40cm) fogão industrial; Modelo de centro; para uso sobre piso; com estrutura em aço inox; revestido em aço inox; alimentação a gás GLP; com 6 (seis) queimadores; duplos com ajuste gradual de chamas; em ferro fundido com pintura termo resistente, manipululos em baquelite individuais; contem grelha em ferro fundido com pintura termo resistente; medindo no mínimo (40x40)cm; sem chapa; sem banho Maria; com forno; em paredes e fundo duplos isolados com lá de vidro, pintado a fogo em todas faces.	UND	10	R\$ 4.386,00	R\$ 43.860,00	MR FOGOES



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

35	Freezer Vertical- 145L, Pés niveladores: Permitem o perfeito nivelamento do produto. Dimensões: - Altura mínima com pé nivelador: 1307 mm - Largura: 550 mm - Profundidade com porta fechada: 645 mm - Profundidade com porta aberta: 1260 mm (inclui distância mínima até a parede) Importante: - Sobre cada cesto é possível colocar até 10 kg de carga - Peso máximo sobre o freezer: 20 kg Devido às normas da ABNT e às resoluções nº 13 de 2006, nº 2 de 2007 e nº 8 de 2009 do CONMETRO, os fabricantes estão mudando as tomadas para o novo padrão. Para utilizar este produto, será preciso adaptador ou a troca da tomada antiga. Não nos responsabilizamos por esta alteração. - Foto meramente ilustrativa.	UND	20	R\$ 2.193,00	R\$ 43.860,00	ELETROLUX
36	Geladeira (refrigerador) vertical, capacidade 280 litros, tensão 127v / 60hz; degelo automático; prateleiras e suportes da porta removíveis; manual técnico completo.	UND	30	R\$ 2.445,00	R\$ 73.350,00	CONSUL
39	Aparelho de ar-condicionado split. Capacidade: 12.000 btu/h; com controle remoto; compressor rotativo e chassi deslizante; filtro antibactérias lavável; baixo nível de ruído; ciclo frio; classe a de consumo de energia; tensão: 220 v.	UND	50	R\$ 1.791,00	R\$ 89.550,00	TCL
44	Aparelho de ar-condicionado Split inverter, com capacidade de 18.000 btu/h; com controle remoto; compressor rotativo e chassi deslizante; filtro antibactérias lavável; baixo nível de ruído; ciclo frio; classe a de consumo de energia; tensão: 110 v.	UND	50	R\$ 2.636,00	R\$ 131.800,00	TCL

VALOR TOTAL R\$ 382.420,00 (TREZENTOS E OITENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS)

TICUPOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, com sede na RUA SANTO AMARO, 150- SÃO LUÍS- CAPIM GROSSO/BA, representada neste ato por seu representante legal, Sr^a. MARIA DA PENHA FERREIRA GALIMBERTI, CPF nº 853.735.837-15, CNPJ 36.521.392/0001-81, para os seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor UNIT (R\$)	Valor Total (R\$)	MARCA
26	Fogão industrial material aço inoxidável aplicação restaurante funcionamento gás, tipo acendimento automático, comprimento 1.770 mm, largura 1.178 mm, altura 850 mm, tipo uso cozinhar e assar alimentos, características adicionais com forno/grelhas 40 x 40cm / queimadores duplos, quantidade bocas 8 un	UND	20	R\$ 4.025,00	R\$ 80.500,00	PROGÁS
VALOR TOTAL					R\$ 80.500,00	

www.nazare.ba.gov.br

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro | Tel: 75 3636-2711 | Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ - BA

SEXTA-FEIRA
12 DE ABRIL DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO Nº 64

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

VALOR TOTAL R\$ 80.500,00 (OITENTA MIL E QUINHENTOS REAIS)

Ficam convocados os adjudicatários do (s) lote (s) desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar ata Registro de Preço /Contrato no prazo de até 05(cinco) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,
Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Nazaré, 27 de Março de 2024
Eunice Soares Barreto Peixoto
Prefeita Municipal